様式第１号

高齢者（障がい者）にやさしい住宅改良促進事業補助金交付申請書

   年  月  日

泰阜村長  殿

住所   泰阜村    番地

氏名           印

 年度において高齢者（障がい者）にやさしい住宅改良促進事業を、下記のとおり実

施したいので、補助金    円を交付してください。

記

１ 事業計画

補助金交付対象者
整備事業

の内容
総事業費

負担内容 着 工

予 定

年月日

完 成

予 定

年月日

氏名

（年齢）
補助金 自己資金

（  ）

２ 歳入歳出予算

（１）歳入予算

村補助金 自己資金 計

（２）歳出予算

工事請負費 自己資金 計

添付書類

  １ 改修場所の改修前写真

  ２ 改修予定場所の平面図

  ３ 改修にかかる予算見積書

様式第２号

    殿

  年  月  日付けで交付申請のあった、高齢者（障がい者）にやさしい住宅改

良促進事業補助金  円を次の条件を付して交付する。

         年 月 日

      泰阜村長

  公布の条件

１ この補助金の交付の対象となる事業及び内容は、上記補助金交付申請のとおりであ

ること。

様式第３号

高齢者（障がい者）にやさしい住宅改良促進事業補助金実績報告書

    年  月  日

泰阜村長  殿

住所   泰阜村    番地

氏名           印

 年 月 日付泰阜村指令  号で補助金の交付決定があった高齢者（障がい者）に

やさしい住宅改良促進事業を、下記のとおり実施しました。

記

１ 事業計画

補助金交付対象者
整備事業

の内容
総事業費

負担内容
着 工

年月日

完 成

年月日
氏名

（年齢）
補助金 自己資金

（  ）

２ 歳入歳出予算

（１）歳入予算

村補助金 自己資金 計

（２）歳出予算

工事請負費 自己資金 計

添付書類

  １ 改修場所の完了写真

様式第４号

高齢者（障がい者）にやさしい住宅改良促進事業補助金交付請求書

        年  月  日

泰阜村長      殿

事業主体名

住  所  泰阜村     番地

氏  名           印

  年  月  日付泰阜村達    号で補助金の額の確定があった、   年

度高齢者（障がい者）にやさしい住宅改良促進事業補助金を下記のとおり支払してくださ

い。

金         円

記

事業区分 確定額

支払額

計 残 高
前回までに

支払いを受

けた額

今回請求額

円 円 円 円 円

振込金融機関

貯金種類                 口座番号

名  義